主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年8月16日
發文字號：政研發字第1100023413號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函、1100810文化部函、1100728文化部函、文化部社造多元協力跨域共創
補助作業要點線上說明會、文化部社造多元協力跨域共創補助作業要點

 函轉教育部檢送文化部於110年8月18日（星期三）下午2
時辦理「文化部社造協力跨域共創補助作業」線上說明

會，以及檢附「社造多元協力跨域共創補助作業要點」

二案，請轉知所屬教研人員於8月16日（星期一）中午12
時前踴躍報名參加，請查照。

依據教育部110年8月12日臺教社(一)字第1100108273號
函、文化部110年8月10日文源字第1102029852號函及110
年7月28日文源字第1102028662號函辦理。

文化部為鼓勵各界了解旨揭補助相關訊息，並因應國內

嚴重特殊傳染性肺炎疫情，特召開線上說明會，活動資

訊如下：

活動時間：110年8月18日（星期三）下午2時。

報名時間：即日起至110年8月16日（星期一）中午12
時。

報 名 表 單 ： 一 律 採 線 上 報 名 （ 報 名 網 址

https://reurl.cc/Q9lo2O）。

辦理方式：以U會議室線上召開，並於錄取通知時提供

會議網址，相關安裝及使用方式詳附件。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

三、

四、

五、

另旨揭要點補助作業將於文化部獎補助資訊網受理報

名，線上申請期間自即日起至110年9月30日止。補助規

範 及 申 請 表 件 可 至 文 化 部 獎 補 助 資 訊 網 站

（https://reurl.cc/5rQQxn）查詢下載。

本案如有相關疑義，請洽文化部承辦人簡頊函小姐，聯

絡 電 話 ： 02-8512-6000 分 機 6320； 電 子 信 箱 ：

a11111@moc.gov.tw。
隨文檢附教育部來函、文化部相關公文、線上說明會資

料及「社造多元協力跨域共創補助作業要點」各1份(如附

件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁